In quibus Dionysii verbi duo sanè sunt consideranda. Primum, contemplationem illam, qua in caligine DEUS agnoscitur, non esse mysticam Theologiam, sed potius esse immediatum gratitudinem & dispositionem ad unionem illam fructivam & felicissimam cum DEO; illa enim cognitione non est aliorum neque perfectior quam possum in littera, veluti quibusdam splendidissimis radibus reverberatis caligat, ac infinita obiecta luce victus succumbit, ac experientia ipsa apertissimam ante oculos calorem ac claritatem coguolcit.

Твом. к исходу. Твом. II.